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Tervetuloa 
Pk-yritysten oppimisvarojen valjastaminen 
 
Viimeiset pari kuukautta ovat olleet hyvin kiireisiä SYNERGY 
projektissa. Olemme saavuttaneet tavoitteitamme ja marraskuussa 
2015 käynnistetään/ tuodaan markkinoille tämän Erasmus+ 
projektin ensimmäisen sukupolven tuotteita. 
  
Tavoitteenamme on yhdistää yritysomistajat ja luoda oppimisen ja 
verkostoitumisen kautta arvokkaita ja laadukkaita pitkäaikaisia 
suhteita. Sosiaalisia verkostoja hyödyntämällä SYNERGY kokoaa 
yhteen yritysten omistajat, kouluttajat, ohjaajat ja yritysten 
tukiorganisaatiot edistääkseen oppimisen kulttuuria 
mikroyrityssektorilla tukien älykästä, kestävää ja osallistavaa 
kasvua. 
 
 
Päätuotteitamme ovat: 

SYNERGY Exchange – Ratkaisuja 
todellisiin liike-elämän ongelmiin 15 
minuutissa tai nopeammin!   
 
Tämä yritysomistajien ja kouluttajien muodostama verkkoyhteisö 
luo tiiviitä verkkopohjaisia kursseja, joiden aiheina ovat mm. 
myynti, johtaminen, strategia, rahoitus, markkinointi jne… 
keskeisiä aiheita nykyajan liiketoimintaympäristössä.  
 

Tutustu www.synergyexhange.eu 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kouluttajiemme koulutusta 
Kansainvälinen oppimistapahtuma – Irlanti, 02/2016 
 
SYNERGY projektin avaintekijöitä ovat ammatillisen koulutuksen 
ohjaajien ja kouluttajien sitouttaminen ja heidän tukeminen läpi 
CPD ohjelman syventäen, vahvistaen ja laajentaen heidän 
yritystaitojen opettamistaan kohtaamaan pienten ja keskikokoisten 
yritysten tarpeet.  
 
SYNERGY työpajoja järjestetään kokemuksellisen oppimisen 
tapahtumassa Irlannissa 1.-5.2.2016. Irlannissa järjestettävä 
kouluttajakoulutus tarjoaa Irlannin QQI-järjestelmän mukaisen 
akkreditoinnin ja se sisältää:  
  

• Aktiivisia oppimistilanteita, haastavia toimintoja, 
kokeiltavaksi mitä olet oppinut yrittämisestä 

 
• Suunnittelua ja kehitystyötä, joiden avulla voit tutkia ja 

kehittää uusia opetusmuotoja, -metodeja ja arviointivälineitä 
linking with www.synergyexchange.eu 
 

• Yhteistyötä kollegojen kesken kaikkialla Euroopassa 
 

• Erilaisiin opetustekniikoihin ja pedagogiikkoihin tutustumista 
dynaamisessa oppimisympäristössä 
	
	
	

Tapaamassa Romanian yritysyhteisöä! 
Syventämässä SYNERGY -keskustelua 
 
SYNERGYn toinen tiedotustilaisuus (Multiplier Event), 
paneelikeskustelu pidettiin 2.9.2015 Ramada Hotel Pitestissä ja 
sitä isännöi AOA Arges. Tapahtuman tarkoituksena oli esitellä 
SYNERGY-projekti sidosryhmille sekä esittää ja testata projektin 
viimeisimmät kehitysaskeleet. Kaikkiaan 48 henkilöä osallistui 
iltaan, joka esitettiin englanniksi ja romaniaksi. Osallistujat olivat 
yritysomistajia, yritysneuvojia, yliopisto-opiskelijoita ja opettajia, 
ammattillisen kouutuksen organisaatioita ja kouluttajia sekä 
projektipartnereita. Tilaisuuden puheenjohtajana toimi AOA 
Argesin rehtori, Dan Vasile Ionescu. 
 
Kopiot kaikista esityksistä ja tapahtumaraporteista on saatavilla 
osoitteessa: www.projectsynergy.eu 
    

Halutessasi lisätietoja SYNERGYn Kouluta 
kouluttajaa -tapahtumasta ja ohjelmasta, älä epäröi 
ottaa yhteyttä Sarahiin: info@meathpartnership.ie 


